



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

2CE HOLDING APS
H.C. ØRSTEDS VEJ 2, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Michael Hasbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2CE Holding ApS H.C. Ørsteds Vej 2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 42 81 48 81 Stiftet: 1. juli 2021 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hasbo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 664 tkr. Resultatet skyldes primært årets positive udvikling i selskabets børsnoterede værdipapirer.

Ledelsen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOTAB.....		-41.373	-44
DRIFTSRESULTAT.....		-41.373	-44
Andre finansielle indtægter.....		810.954	149
Andre finansielle omkostninger.....		-53.309	-1.361
RESULTAT FØR SKAT.....		716.272	-1.256
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		716.272	-1.256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		716.272	-1.256
I ALT.....		716.272	-1.256

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		52.500	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.619	33
Tilgodehavender.....		58.119	33
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1	6.687.690	5.967
Værdipapirer og kapitalandele.....		6.687.690	5.967
Likvide beholdninger.....		34.286	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.780.095	6.001
AKTIVER.....		6.780.095	6.001
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		5.909.048	5.192
EGENKAPITAL.....		5.949.048	5.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7
Anden gæld.....		824.047	762
Kortfristede gældsforpligtelser.....		831.047	769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		831.047	769
PASSIVER.....		6.780.095	6.001
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	5.192.776	5.232.776
Forslag til resultatdisponering.....		716.272	716.272
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	5.909.048	5.949.048

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

1

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktieprodukter	Obligations- produkter	Akkumulerende investerings- foreninger
Dagsværdi 31. december 2023.....	3.385.360	2.640.651	661.676
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	512.807	153.809	74.449

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.500 tkr. for gæld til banker, der pr. 31. december 2022 udgør 0 tkr.

2023 2022

Medarbejderforhold

3

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1 1

Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.
